

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта имени С.К.Щербоинина»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4.				
1	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	116	3 116	0	116	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	135	0	0	0	0	0	
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
отсутствует																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000001	Заместитель директора по СР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000002	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000003	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000004А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000005А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000004А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта имени С.К.Щербинина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>отсутствуют</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
3. Заместитель директора по АХР	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000001. Заместитель директора по СР	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
49. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000002. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000003. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
48. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
6. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
5. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000004А(24000005А). Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000006. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
4. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
51. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
7А(8А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000007. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
9. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000008. Начальник медицинского отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
24000009. Врач по спортивной медицине спортивных сборных команд Свердловской области по тех-	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				

ническим видам спорта					
24000010. Медицинская сестра по массажу спортивной сборной команды Свердловской области	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000011. Медицинская сестра по предрейсовым, послерейсовым медицинским осмотрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000012A(24000013A). Начальник спортивной сборной команды Свердловской области по техническим видам спорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000014A(24000015A). Старший тренер спортивной сборной команды Свердловской области по техническим видам спорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000016A(24000017A; 24000018A; 24000019A; 24000020A; 24000021A; 24000022A; 24000023A). Тренер спортивной сборной команды Свердловской области по техническим видам спорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000024A(24000025A; 24000026A; 24000027A). Инструктор-методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000028A(24000029A; 24000030A; 24000031A; 24000032A; 24000033A; 24000034A; 24000035A; 24000036A; 24000037A; 24000038A; 24000039A; 24000040A; 24000041A; 24000042A; 24000043A; 24000044A; 24000045A; 24000046A; 24000047A; 24000048A). Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21A(22A; 23A; 24A; 25A; 26A; 27A; 28A). Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000049A(24000050A; 24000051A; 24000052A; 24000053A; 24000054A). Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000055. Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000056A(24000057A; 24000058A; 24000059A; 24000060A; 24000061A; 24000062A; 24000063A). Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000064A(24000065A; 24000066A). Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000067A(24000068A; 24000069A; 24000070A). Спортсмен-инструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

50. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000071. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Электротехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000072. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Радиооператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000073А(24000074А; 24000075А), Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, Сооружений, оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000076. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000077А(24000078А; 24000079А; 24000080А; 24000081А; 24000082А). Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000083. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000084А(24000085А). Ремонтники плоскостных спортивных сооружений с синтетическим покрытием	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000086. Уборщик трибун	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24000087. Электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)



Рычков Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)



Федуровская Татьяна Вячеславовна

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Дементьева Наталья Вячеславовна

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Представитель совета трудового коллектива

(должность)



Будько Василий Владимирович

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Акишев Дмитрий Борисович

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5597

(№ в реестре экспертов)



Мосунов Дмитрий Андреевич

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)